UAB "INMONDUS"

?m.k. 135560180

PVM k. LT355601811
LT89 7044 0600 0332 9185
AB SEB bankas, b.k 70440

Mob. nr.: +370

68694114

El.pastas : el.parduotuve@inmondus.lt

VaztaraStis 210113XXW4014

S?skaitos data
Pristatymo data
UZsakymo numeris
UZsakymo data
UZsakymo b?sena

Vaztarastis
Mok?jimo b?
Viso

S?skaita

J?s? el. pastas

Vardas
Pavard?
Adresas 1
Miestas

Mobilusis telefonas

Prek?s
kodas
(SKU)
km13

km17

km2

km8

Balance

das

almajaceviciene@gmail.com

2021-01-13

Tokia pat, kaip s?skaitos data
61360137

2021-01-13

Patvirtintas

Pristatymas Vilniaus mieste

670 €

Pristatyti

Alma Same as Billing address
Jacevi?ien?
I.Kanto al. 21-29
Vilnius
+370 678 73727
Prek?s pavadinimas Preki? Kaina Kiekis PVM 21%
b?kl?
KOMI KM 13 Patvirtintas 91€ 1 19€
Komi baldo spalva: Rozin?
Komi KM 17 Patvirtintas 240 € 1 50 €
Komi baldo spalva: Rozin?
?iuzinys: Be ?iuzinio
Komi KM 2 Patvirtintas 116 € 1 24 €
Komi baldo spalva: RoZin?
Komi KM 8 Patvirtintas 83 € 1 17 €
Komi baldo spalva: RoZin?
Tarpin? suma 111 €
Pristatymas Vilniaus mieste 5€
0€
Viso 116 €
Mokes?iai:
PVM 21% 116 €
Partially paid

Data

2021-01-13

Uzsakymo
b?sena

Patvirtintas

Komentaras

Paysera

Outstanding amount

Nuolaida

0€

0€

0€

0€

0€

0€

Viso

110 €

290 €

140 €

100 €

640 €
30€
0€
670 €

670 €
0€

www.inmondus.t
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